  Pleziervaartuigen met een lengte van 15 (vijftien) meter of kleiner en  

  Waterscooters.  

Voor het behalen van het Vaarbevoegdheidsbewijs “Vaarbewijs I” wordt er een Praktische test 

afgenomen, hiervoor wordt er een vaartuig ingezet. 

De kosten hiervoor bedragen SRD 3.740, = (Drie duizend zevenhonderdveertig Surinaamse 

Dollars)  

In het bedrag is inbegrepen lesmateriaal, een certificaat, de praktische test en indien de test 

met goedgevolg te hebben afgerond het Vaarbevoegdheidsbewijs “Vaarbewijs I”.  

Theorie: 

Datum: NTB  

Tijd: 18.00 – 21.00 uur